21町総市議第 124号 の 2
2022年 3月 14日

町 田市長 石  阪 丈 様

町由市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 乏

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報イ呆護条例の規定に基づく、2022年 2月 25日付 21町保予第67
72号による諮問 (① 「ファース トバ‐スデーサポー ト事業」業務の業務登録、②「妊
産婦・乳幼児健康診査及び相談支援」業務及び「母子訪問指導」業務における個人情報
業務登録票、③ 「予防接種」業務における個人情報業務登録票の変更及びコンピユ■タ
処理等)については、審議の結果、下記のとおり答申いたしますと

記

諮問内容 どお りとします。

B2564
スタンプ

21町総市議第 125号 の 2
2022年 3月 14日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 2月 18日 付 21町文文第 7
82号による諮問 (① 「町田市フォトサロン」業務における個人情報業務登録票、個
人情報外部提供登録票、個人情報外部委託等登録票の変更及び外部提供、コンピュー

タ処理等、② 「市民ホール施設貸出し及び管理」業務における個人情報業務登録票、
個人情報理ンピュエタ処理等登録票、個人情報外部委託等登録票の変更、③ 「町田市
鶴川緑の交流館施設貸出し及び管理」業務における個人情報業務登録票、個人情報▼
ンピュ■夕処理等登録票、個人情報外部委託等登録票の変更)にういては、審議の結
果、下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします。

21町総市議第 126号 の 2
2022年 3月 14日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開。個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報イ呆護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 2月 25日 付21町保推第 1

096号による諮問 (「がん検診」業務におけるコンピ■―夕処理等、外部委託等)

については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします。

f

21町総市議第 127号 の 2
2022年 3月 14日

町 田市長 有  阪 丈 様

町田市情報公開・個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 2月 215日 付21町防防第 1

579号による諮問 (「 自主防災組織」業務における個人情報業務登録票の変更及び
コンピ■ユタ処理等)については、審議の結果、下記のとおり答申いたしますを

記

諮問内容 どお りとします。

21町総市議第 128号 の 2
2022年 3月 14日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開 。個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づ く諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、 2022年 2月 25日 付 21町都地第
467号による諮問 (① 「街づくリア ドバイザー」業務における個人情報業務登録票、
個人情報外部提供登録票の変更及びコンピュータ処理等、② 「地区街づくり」業務に
おける個人情報業務登録票、個人情報外部提供登録票、個人情報コンピュータ処理等
登録票、個人情報外部委託等登録票の変更及び目的外利用、③ 「街づくり審査会」業
務における個人情報業務登録票の変更)については、審議の結果、下記のとおり答申
いたします。

記

諮問内容 どお りとします。

21町総市議第 129号 の 2
2022年 3月 14日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開 。個人情報保護   ′
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 2月 25日 付 21町子推第
1391号 による諮問 (① 「病児・病後児イ呆育」業務における外部委託等、② 「地域
子育て相談センタ‐」業務における個人情報業務登録票、個人情報コ/ピュニタ処理

等登録票の変更及び目的外利用)については(審議の結果(下記のとおり答申いたし
ます。 、 :

諮問内容 どお りとします。

ノ

記

21町総市議第 130号 の 2
2022年 3月 14日

町 田市長  石 阪 丈 様

町田市情報公開 。個人情報保護
運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答 申)

町田市個人情報イ呆護条例の規定に基づく、2022年 2月 25日 付21町地障第 2
845号による諮問 (① 「手話講習会事業」業務の業務登録、②「障がい者就労 。生
活支援」業務における目的外利用、コンピュータ処理等、外部 委託等、③「災害時
要配慮者支援 (障がい福祉)」 業務における外部委託等)については、審議の結果f

下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします。

21町総市議第 131号 の 2

2022年 3月 14日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開・個人情報保護
'運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づぐ諮問について (答 申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2922年 2月 28日 付21町子子家斧
3●85,号による諮問 (イひとり規家庭等子どもの生活・学習支援事業」業務におけ
る個人情報業務登録票、個人情報外部委託等登録票の変更及び目的外利用)について
は、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容どおりとします。

21町総市議第 132号 の 2
2022年 2月 14日

町 田市長 石 阪 丈 様

町田市情報公開・個人情報保護 |

運営審議会会長 川 野 秀 之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について (答申)

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、2022年 3月 1日 付21町都都第21
3号による諮問 (① 「都市づくりのマスタープラン関連 (都市政策課)」 業務の業務
登録、② 「都市づくりのマスタープラン関連 (交通事業推進課)」 業務の業務登録、
③「都市づくりのマ必タープラン関連 (住宅課)」 業務の業務登録、④「都市づくり
のマスタ~プラン関連 (公園緑地課)」 業務の業務登録)については、審議の結果、
下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容 どお りとします。